款的支付比例及先决条件约定如下（为避免疑义，受让方有权自行决定豁免

本协议所列的各期股份转让价款的支付先决条件）：

1.4.2.1第一期股份转让价款：第一期股份转让价款金额为股份转让价款

总额的 50%，即人民币 267,402,947.74 元（大写：贰亿陆仟柒佰肆拾万贰仟

玖佰肆拾柒元柒角肆分），含转为股份转让价款的定金、原协议项下已支付

的第一期股份转让价款），受让方应当在下述先决条件全部被满足或被受让

方书面豁免后十（10）个工作日内向共管账户支付，其中乙方一支付人民币

174,154,947.74 元（大写：壹亿柒仟肆佰壹拾伍万肆仟玖佰肆拾柒元柒角肆

分），乙方二支付人民币 93,248,000.00 元（大写：玖仟叁佰贰拾肆万捌仟

元）：

（1）受让方已经完成对上市公司及转让方涉及财务、业务及法律的尽职

调查，尽职调查结果符合受让方要求，包括但不限于不存在：①标的股份及

上市公司实际情况与其于深圳证券交易所公告的文件所披露和记载的信息存

在重大差异（重大差异标准参照深圳证券交易所相关定义）；②尽职调查结

果与转让方在本协议项下向受让方陈述保证的事项及上市公司对外公告披露

的事项存在重大差异，或者③发现未公开披露信息可能致上市公司存在较

2024年 12月 31日的合并财务报表相比，净资产总额减少 5%或净利润总额减

[...]

账户持有的上市公司股份全部转让给受让方，同时转让证券产品账户中的上

市公司股份已获托管人、投资决策委员会及委托人书面同意（如需）。

（5）转让方已分别向受让方出具确认本第 1.4.2.1条所述先决条件（除第

（1））已全部得到满足的确认函。

1.4.2.2第二期股份转让价款：第二期股份转让价款金额为股份转让价款

总额的 50%，即人民币 267,402,947.74 元（大写：贰亿陆仟柒佰肆拾万贰仟

玖佰肆拾柒元柒角肆分），受让方应当在下述先决条件全部被满足或被受让

方书面豁免后三十（30）日内向转让方指定的账户支付，其中乙方一支付人

民币 174,154,947.74元（大写：壹亿柒仟肆佰壹拾伍万肆仟玖佰肆拾柒元柒角

肆分），乙方二支付人民币 93,248,000.00元（大写：玖仟叁佰贰拾肆万捌仟

元）：

（1）第 1.4.2.1条所述先决条件已全部满足且持续有效；

（2）深圳证券交易所已对本次股份协议转让事项出具书面确认意见；

（3）标的股份已完成过户登记，即中国结算深圳分公司已办理标的股份

转让变更登记至受让方名下的手续并出具过户登记确认函；

（4）转让方已向受让方出具确认本第 1.4.2.2条所述先决条件已全部得到

满足的确认函。

1.4.3转让方与受让方同意，就股份转让价款解除共管安排如下：

（1）标的股份完成过户登记后二（2）个工作日内，转让方与受让方共

同配合解除对第一期股份转让价款的共管，并将第一期股份转让价款支付至